MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
Departamento de Catastro

ELABORACION DE PLANOS MANZANEROS

Correspondiente al mes de Octubre del afio 2024

Florida
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/10/2024 al 31/10/2024
Por elaboracion de planos manzaneros

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
271912024 400938 0405195000137  Eiberto Romero Vasquez 200.00 Pagada
711072024 400975 1407196300088  Reina isabel Quiada Bohorquez 200.00 Pagada
711072024 401008 0411197400288 Oiga Rivera Meigar 200.00 Pagada
7/10/2024 401009 0411187400288 Olga Rivera Meigar 200.00 Pagada
711072024 401028 1406193200077  Jose Alfredo Rosa Peraza 200.00 Pagada
9/10/2024 401163 0410199400140  Oscar Daniio Santos Pais 200.00 Pagada
10/10/2024 401173 0411197900184  Mariana De Jesus Jimenez 200.00 Pagada
11/10/2024 401204 0410195200004  Manuel Ovidio Hernandez 200.00 Pagada
291102024 401508 0410197700604  Julkio Chavez Perdomo 200.00 Pagada
21/10/2024 401548 0417195200112  Blanca Luz Alvarado Reyes 200.00 Pagada
2471072024 401632 0422193800003  Manuel de Jesus Arta 200.00 Pagada
29/1072024 401827 0410198400461  Maria Concepcion Oliveros Fajardo 200.00 Pagada
1711172024 401845 0421196600211 Felipe Gaidamez 200.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 2,600.00

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00

Tel. 2651-2135 Honduras. C.A Telefax: 2651-2133



MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
Departamento de Catastro
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MEDIDAS Y REMEDIDAS DE TERRENOS Y EDIFICACIONES
Caorrespondiente al mes de Octubre del afio 2024

Florida
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS
Periodo del: 171072024 al 31/10/2024
Medidas y Remedidas de Terrenos y Edificaciones

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
27192024 400938 0405195000137 Eiberto Romero Vasquez 200.00 Pagada
7/10/2024 400976 1407196300088 Remna Isabel Qusada Bohorguez 400.00 Pagada
7i11072024 401026 1406193200077  Jose Alfredo Rosa Peraza 821.00 Pagada
8/10/2024 401116 0415197500141  Gloria Rita Interiano 200.00 Pagada
10/10/2024 401174 0411197900184  Mariana De Jesus Jimenez 2,130.00 Pagada
10/10/2024 401178 0410195600213  Andres Mejia Fuentes 200.00 Pagada
11/10/2024 401202 0411196800221 Eider Rolando Avalo Rodezno 400.00 Pagada
1571072024 401301 0410196600332 Moses Gamez Hermandez 400.00 Pagada
1571072024 401407 1416194600055  Miguel Angel Maldonado 1.200.00 Pagada
18/10/2024 401442 0410197200142  Raul Sanchez 1,947.00 Pagada
21/10/2024 401510 0410197700604  Julic Chavez Perdomo 200.00 Pagada
2111072024 401549 0417195200112  Blanca Luz Alvarado Reyes 200.00 Pagada
22/10/2024 401591 0410200500285  Carmen Dayana Santiago Lara 200.00 Pagada
22/10/2024 401593 0410199800600 Yessica Marieny Lara 200.00 Pagada
2371072024 401583 0421197000185 Fiormda Ramrez 200.00 Pagada
241072024 401833 0422193800009  WManue! de Jesus Arfla 1,650.00 Pagada
171172024 401947 0421198600211 Felipe Galdamez 400.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 1074800

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00
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Tel. 2651-2135 Honduras. C.A Teletax: 2651-2133



FECHA

711012024
711072024
711012024
711072024
8/10/2024
9/10/2024
9/10/2024
9/1072024
9/10/2024
1071072024
11/10/2024
11/10/2024
1471072024
1411072024
1411072024
14/10/2024
15/10:2024
1511072024

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA CQPAN

DOCUMENTOS PRIVADOS DE COMPRA VENTA

Departamento de Catastro

NUM.

FACT.

400883
401052
401063
401068
401146
401182
401155
401156
401187
401178
401200
401201
401216
401218
401224
401238
401300
401405

Correspondiente al mes de Octubre del afio 2024

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Florida

Periodo del: 1/10/2024 al 31/10/2024
Constancias y Certificaciones

IDENTIDAD

0410188000356
0416195200141
0412195100048
0410198800853
0410197700441
0410197100137
0404194500224
1410185400044
0410196600265
0410198100452
0410199400282
0411196800231
0410199900330
0410198600742
0415187800028
0410187800108
0410196600332
0410197700666

NOMBRE

Jesus Alberto Zalazar

Fermn Hernandez Banegas
Bianca Estela Portilio

ldanuel de Jesus Guevara Chacon
Dilcia Portilio Lara

Rosa Erlinda Alonzo Solis
Benedicta Aldana

Jesus Cisneros

Rosa Mirian Sibrian

Santos Manuel Romero Chavez
Alfredo Gonzales Meja

Elder Rolando Avalo Rodezno
Wendy Odii Fiores Hernandez
Jose Humberto Moran Dubon
Maric Rene Hernandez Contreras
Jose Donaildo Valdez Diaz
Moises Gamez Hernandez

Jose Santiago Hancia Holasco

VALOR

200.00
300.00
30000
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada




1811072024
1810/2024
15/1072024
18/10/2024
18/10/2024
2171072024
22/10/2024
22/10/2024
2371072024
231072024
23/10/2024
2511072024
251072024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
28/1072024
29/10/2024
3171072024
171122024

401408
401411
401421
401440
401458
401468
401530
401592
401598
401802
401611
401675
401689
401702
401723
401724
401770
401782
401300
401940
401948

Tel. 2651-2135

1418194800055
0421198100478
0410198800770
0410137000045
0410187200143
0410199400661
0410200500365
0410199800600
0421197000185
0409197800558
0410198400511
1415196500067
0410198700436
0413196400216
0404196400455
0404196400455
0410196800345
0410197900983
0410197400562
0410198600213
1414197200132

Wiguel Angel Maldonado

Wiguel Angel Guerra Ramirez
Thrza Lopez Garcia

Santiago Lara Contreras

Raul Sanchez

Norma Consueio Leon Madrid
Carmen Dayana Santiago Lara
Yessica Marieny Lara

Flornda Ramirez

Rosa Elena Garcia Perez
Angeiina Ramirez

Jose Edgardo Sarmiento lemus
Carios Antonio Acosta Melgar
Enrique Castillo Rodriguez
Pablo Andrade

Pabic Andrade

Idaria Aminta Peraza Lopez
Jose Luis Bajurto Peraza

Rosa Amelia Rodriguez Arevalo
Victor Edgardo Recinos Nataren
Alexss Leonardo Acosta Padiia

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Honduras. C.A

300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
200.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
300.00 Pagada
0.00
11,700.00
0.00
0.00

Telefax: 2651-2133



Medidas de terrenos para dominios plenos
Mes de Octubre

del 2024

No i Valor Fecha de
Beneficiario Ubicacion Area en m2 Pagado Aprobacion
1 Rodnel Marell Ramos Barrio El Alto 75.15 m2 Lps. 751.50 08 de Octubre del
Garcia Florida Copan afio 2024
2 Concepcidn de Jesus Barrio San Juan 1121.92 m2 Lps. 16,828.80 | 08 de Octubre del
Elvir Alberto Florida Copan afo 2024

Tel. 651-2135

Honduras. C.A

Telefax:

6512133




MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
Departamento de Catastro

CONSTANCIA DE POSEER Y NO POSEER BIENES

Correspondiente al mes de Octubre del afio 2024

Florida
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del’ 1/10/2024 al 31/10/2024
Constancia de Poseer o no Bienes Inmuebles

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
8/10/2024 401073 0416197800135  Mana Dei Carmen Hemandezg 100.00 Pagada
9/10/2024 401161 0410198300157  Mana Guadalupe Cisneros Lopez 100.00 Pagada
10/10/2024 401171 0421196900040  Santos Ramirez 100.00 Pagada
14/10/2024 401219 0410198600742  Jose Humberto Moran Dubon 100.00 Pagada
15/10/2024 401318 0410196200814  Pedro Posadas Mayorga 100.00 Pagada
1541072024 401403 1008197400628 Oswalde Mendez Pineda 100.00 Pagada
1511002024 401408 0410196800518  Jose Francisco Vasquez 100.00 Pagada
2311072024 401606 0408195600107  Miguel Ange! Rodriguez Lopez 100.00 Pagada
2411012024 401828 1416194600045  Raul Ramwez Bojorquez 100.00 Pagada
24/10/2024 401671 0410198500318  Gelmin Obdulio Lara Miranda 100.00 Pagada
2501072024 401674 0410198100002  Claudia Maria Romero 100.00 Pagada
25/1042024 401691 1412196300053  Alduvi Villeda Valie 100.00 Pagada
2811012024 401784 0104198300242  Dunia Aracely Perez Murcia 100.00 Pagada
11172024 401943 1008195700047 Humberto DelCd 100.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 1,400.00

Total Facturas en Tesoreria: 0.0C

Total Facturas Anuladas: 0.00

Tel. 2651-2135 Honduras. C.A Telefax: 2651-2133



MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
Departamento de Catastro
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CONSTANCIAS DE AVALUO

Correspondiente al mes de Octubre del afio 2024

Florida
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/10/2024 al 31/10/2024
Por avaluo de propiedades

NUM.
FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
7/10/2024 400974 1407196200088  Reina Isabel Quijada Bohorguez 200.00 Pagada
711012024 401010 0411197400288  Oilga Rivera Melgar 200.00 Pagada
7/102024 401011 0411197400288 Olga Rivera Meigar 200.00 Pagada
711072024 401027 1408193200077  Jose Alfredo Rosa Peraza 200.00 Pagada
8/10/2024 401151 0410197200286 Rosa Fajardo 200.00 Pagada
9/10/2024 401182 0410199400140  Oscar Danilo Santos Pais 200.00 Pagada
10/10/2024 401168 0410198100989  Wilmer Rolando Barrera Lopez 200.00 Pagada
10/10/2024 401169 1614196100116 Eldonia Lopez Pneda 200.00 Pagada
10711072024 401172 0411197900184  Mariana De Jesus Jmenez 200.00 Pagada
11/10/2024 401205 0410135200004  Manue! Ovidio Hernandez 200.00 Pagada
1171072024 401208 0410199000346  Moises Antonio Reyes Chavez 200.00 Pagada
14/10/2024 401242 0410197600768  Daysi Margarita Escobar Portillo 200.00 Pagada
18/10/2024 401439 0409198100253  Edwin Dagoberto Lopez Lone 200.00 Pagada
18/10/2024 401441 0411197200058  Victoriano Martinez Duarte 200.00 Pagada
2171072024 401508 0410197700604  Jubo Chavez Perdomo 200.00 Pagada
2171072024 401512 0410198000123  Ana Emertta Clavel Sagastume 200.00 Pagada
217102024 401547 0417185200112  Blanca Luz Alvarado Reyes 200.00 Pagada
22/10/2024 401587 0410198900147  Meylin Karina Maldonado Interiano 200.00 Pagada
22/10/2024 401604 1207195100041  Victoriano Rodezno 200.00 Pagada
24/10/2024 401661 0413185600231 MARIA TERESA RIVERA 20000 Pagada



25/10/2024 401722 0410197200068  Jose Daniel Diaz Argueta 200.00 Pagada

29/10/2024 401826 0410198400461  Maria Concepcion Oliveros Fajardo 200.00 Pagada
2911072024 401828 0412194100017  Luz Aracela Rodriguez Tovar 200.00 Pagada
30/10/2024 401883 0410198700142  Cesar Augusto Garcia Frech 200.00 Pagada
30/10/2024 401334 0410198700142  Cesar Augusto Garcia Frech 200.00 Pagada
30/10/2024 401885 0410198700142  Cesar Augusto Garcia Frech 200.00 Pagada
30/10/2024 401886 0410198700142  Cesar Augusto Garcia Frech 200.00 Pagada
3071072024 401887 0410198700142  Cesar Augusto Garcia Frech 200.00 Pagada
30711072024 401888 0410198700142  Cesar Augusto Garcia Frech 200.00 Pagada
307102024 401889 0410198700142  Cesar Augusto Garcia Frech 200.00 Pagada
171172024 401946 0421196600211  Felipe Galdamez 200.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 6,200.00

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00

—___—_’_:—’———’;—_—_/_—_———;———'—___————————_—'——.——_
Tel 2651-2135 Honduras. C.A Telefax: 2651-213




